
od ks do ks

10 100

101 300

301 a více

10 100

101 300

301 a více

10 100

101 300

301 a více

160,00 Kč

Platnost od 1.1.2024. 

Zpracoval: Radek Fišer www.sportjablonec.cz tel.: 778 955 346

1 hod. bazén

2 hod. bazén

2 hod. sauna

95,00 Kč

100,00 Kč

TYP

190,00 Kč

90,00 Kč

155,00 Kč

150,00 Kč

Firemní blokové vstupenky

cena/kspočet hodin/typ

Pronájem drah přes e-

mailovou adresu: 

kancelar@bazenjbc.cz

POZN.

Objednat lze libovolné množství blokových vstupenek (min. 10 ks), vždy s uvedením typu 

vstupného a počtu požadovaných kusů. Blokové vstupenky jsou vydány osobně po uhrazení 

faktury odběratelem a připsání částky na bankovní účet společnosti SPORT Jablonec nad Nisou, 

s.r.o.

CENÍK - PRONÁJEM DRAH, BAZÉNU, SAUNY

uvedené ceny jsou včetně DPH

200,00 Kč

V ČASE OD - DO

Dle aktuální 

provozní 

doby/aktuální 

obsazenosti

Bloková vstupenka má platnost 1 rok od data vydání. Blokovou vstupenku předloží zákazník na 

pokladně plaveckého bazénu při vstupu, později (např. během pobytu v PB, nebo při odchodu) již 

nelze uplatnit. Jedna vstupenka platí na jeden vstup a pro jednu osobu, vždy na ten typ 

vstupného, na který byla vydána. Typ vstupného je vyznačen na každé blokové vstupence. 

Blokové vstupné je vydáváno na základě písemné objednávky a je určeno pro organizace 

(zaměstnavatele) a spolky. Objednávku lze doručit poštou na adresu uvedenou na webových 

stránkách provozovatele (www.sportjablonec.cz) nebo e-mailem na: ekonom@bazenjbc.cz.

Minimální množsví blokových vstupenek = 10ks

195,00 Kč

CENA/hod./dráha

Sauna pronájem cena smluvní

Veřejnost pronájem 950,00 Kč

Bazén pronájem cena smluvní


